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EURUSD

Beyaz Saray Özel Kalem Müdürü Ron Klain, ABD'nin

Seçilmiş Başkanı Joe Biden'ın salı günü kabinesindeki ilk

isimleri açıklayacağını duyurdu.

Klain, ABC'ye verdiği röportajda, "Kabinedeki isimleri bu 

salı öğreneceksiniz. Fakat nasıl bir kabine olduğunu ya da 

kabinede kimler olacağını öğrenmek istiyorsanız seçilmiş 

başkanın salı günü yapacağı açıklamayı beklemeniz 

gerekecek." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1905 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak BBC'de katıldığı bir

programda, İngiltere'nin Avrupa Birliği ile serbest ticaret

anlaşmasına varmak istediğini fakat anlaşmaya

varılamamasının yakın vadedeki ekonomik etkilerinin

koronavirüs salgını tarafından gölgeleneceğini belirtti.

Eğer 31 Aralık'a kadar herhangi bir serbest ticaret anlaşmasına

varılamazsa ne olanağı sorusuna, Sunak "Yakın dönemdeki

etkileri hakkında kesin hükümlerde bulunmak zor." dedi.

"Fakat başbakan ile aynı fikirdeyim. Özellikle kısa vadede

anlaşmaya varmak her şeyin daha kolay olması açısından

tercih edilebilir." diyen Sunak, "Ama ekonomimizin gelecek yıl

en çok etkileneceği şey anlaşma değil koronavirüs olacak." diye

ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3360 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: NÖTR MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Yoshihide Suga, ekonomiyi canlandırmak

için hayata geçirilen hükümet destekli "seyahate çık"

kampanyasının yüksek sayıda korona virüs vakası görülen

bölgelerde askıya alınacağını açıkladı.Japonya'da dört ardışık

gün boyunca rekor seviyede Covid-19 vakası tespit edilmesinin

ardından, Japonya hükümeti ekonomiyi canlandırmak için hayata

geçirilen ancak salgın endişesi nedeniyle eleştirilerin hedefi olan

"seyahate çık" kampanyası ile ilgili geri adım attı. Japonya

Başbakanı Yoshihide Suga vaka sayısının fazla olduğu

bölgelerde sübvansiyon programının askıya alınacağını duyurdu.

Korona virüs ile mücadele kapsamında kurulan hükümet görev

gücü toplantısında konuşan Suga, riskli bölgelere kampanya

kapsamında yapılacak yeni seyahatler için rezervasyon

kabulünün durdurulacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,810 ve 103,927 satış 

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak 

gözükmektedir.  

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

ABD'li ilaç şirketi Pfizer ve ortağı BioNTech, geliştirdikleri Covid-19
aşısının ABD’de acil kullanım yetkisi için geçtiğimiz Cuma günü ABD
Gıda ve İlaç Dairesi'ne (FDA) resmi başvuruda bulunmuştu.

FDA'nın Aşı Danışma Komitesi'nin ise 10 Aralık'ta toplanması
bekleniyor. ABD'nin Covid-19 Aşı Programı Başkanı Dr. Moncef Slaoui
Amerikan medyasına yaptığı açıklamada, planlarının aşının
onaylanmasının ardından “aşıları aşı bölgelerine 24 saat içinde
göndermek” olduğunu aktardı. Slaoui, aşının “belki de onaylandıktan
iki gün sonra 11 veya 12 Aralık’ta” piyasaya sürülebileceğini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1873 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1880 ve 1889 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1870 ve 1861 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI
Petrol, Kovid-19’a karşı geliştirilen aşının ABD’de üç hafta

içerisinde piyasada olacağına dair işaretlerle Asya piyasasında

eylül ayından beri en yüksek seviyede kazançlarını korudu.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında art arda üçüncü

haftasını da kazançla kapattıktan sonra varil başına 42 dolar

civarında işlem gördü. ABd’nin aşı sürecini hızlandırma

programının başkanı Moncef Slaoui, aşı sürecinin büyük

ihtimalle 11-12 Aralık gibi başlayacağını söyledi.

İlaç şirketleri koronavirüse karşı ilaç üretmek için hazırlanırken

ham petrol Kasım ayında neredeyse yüzde 20 yükseldi. Pfizer

ve BioNTech buldukları aşıya acil durum onayı isterken

Moderna son denemelerden olumlu sonuçlar alarak acil durum

onayını almaya çok yakın olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 42,60 seviyesinde fiyatlanan petrolde

42,86 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: NÖTR MACD : AL RSI: AL
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DAX

Traderların koronavirüs aşısı konusundaki gelişmeleri

değerlendirmesiyle Asya hisse senetleri, Avrupa ile ABD hisse

vadelileriyle birlikte haftaya yükselişle başladı. Küresel

ekonomideki toparlanma sinyalleri de piyasaları destekledi. Dolar

önemli paralar karşısında geriledi.

Güney Kore hisseleri iyi gelen dış ticaret verilerinin ardından

Pazartesi günü iyi performans gösterdi. Kospi Endeksi rekor

kapanışa yöneldi. S&P 500 Endeks vadelileri Asya Pasifik

bölgesindeki hisse senetleriyle birlikte yükseldi. Küresel hisseler

bu ay başında görülen tüm zamanların zirvesine yakın

seyrediyor.

ABD'de federal hükümetin aşı hızlandırma programının başındaki 

isme göre Kovid-19 aşılarının üç haftadan kısa bir süre içerisinde 

başlaması bekleniyor. Japonya tatil nedeniyle kapalı. ABD 

Hazine tahvilleri Londra seansına kadar işlem görmeyecek. Aşı 

deneylerinde kaydedilen başarılan tüm dünyada etkili aşıların 

çıkacağı yönündeki umutları artırıyor. Yine de, vaka sayısı ve can 

kayıplarındaki artıştan dolayı iyimserlik bir miktar azalmış 

durumda.

TEKNİK ANALİZ 

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13115 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Piyasa değeri en yüksek kripto para Bitcoin'de yukarı yönlü

hareket sürüyor. Aralık 2017'de 20 bin dolara yaklaşarak en

yüksek seviyeyi gören popüler kripto para, sonrasında balonun

patlamasıyla birlikte bir yılda yaklaşık 3 bin dolara kadar

çekilmişti.

Bitcoin, artan koronavirüs vakalarına ilişkin fiyatlamaların

etkisiyle yükseliş ivmesi devam ederek 18 bin doları da aştı ve

Aralık 2017'den bu yana en yüksek seviyeyi görmüş oldu.

Ünlü hedge fon yöneticisi Ray Dalio, Salı günü Bitcoin ile ilgili

yaptığı değerlendirmede "Bir şeyi gözden kaçırıyor olabileceğini"

söyledi.

Milyarder yatırımcı Twitter iletisinde "Bitcoin ile ilgili bir şeyi 

gözden kaçırıyor olabilirim, ve düzeltilmekten memnun olurum. 

Benim Bitcoin'in etkin bir para birimi olmasıyla ilgili sorunum 

basit." dedi ve fazla volatil olmasından dolayı iyi bir tasarruf aracı 

olmadığını söyledi

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 18035 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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